Протокол J\b4
заседания комиссии по контролю

за организацией горячего питания обуrающихся
МБоУ Тшtашкинской СШ

от |9.02.2024 г.

ПрисутствоваJIи все чпены комиссии в количестве 5 человек

Повестка дня.

1, РезультаТы проведенныХ мероприЯтий пО родительСкомУ контролю за оргацизацией
горячего питания обучающихся школы.

сщ'шали Смирнову Л.в., председателя комиссии, говорившую о том, что в рамках меропри-
ятий по родитеJБскому контроJIю за организацией горячего питания комиссия проверила саЕи-
тарное состояние столовой и пищеблока, нzlJIичие посуды, ведение документации, сроки и усло-
вия хранения продуктов питаЕия, н€Lпичие сертификатов, соответствие реализуемьтх блюд угвер-жденномУ меню' условиЯ соблюденИя IIравиЛ личноЙ гигиенЫ работникаrrли столоВОй, обу,rаю-
щимися, информированность родителей (законных представителей) и детей о здоровом пит€lнии.

Комиссия зitflолнила оценочный лист.

Решили: провести дополнительную информационную работу среди родитёлей (законньu<
представителей) и детей о здоровом IIитании и условиях организации питЕtния в школе

Председатель комиссии:
члены комиссии

Смирнова Л.В.
Ковалева Щ.В.

Тимошенкова И.П,
Кожемякина М.Р.
Агафонова Е.В